98

瑞安市2014年度渔业油价补助资金分配公示
2015年10月19日 / 星期一 / 责任编辑 / 木德放广 告

根据财政部、农业部《关于印发〈渔业成品油价格补助专项资金管理暂行办法〉的通知》（财建〔2009〕1006号）、浙江省海洋与渔业局《关于做好2014年度渔业油价补助资金发放的通知》（浙海渔计〔2015〕70号）的文件精神，现将我市2014年度渔业油价补助对象和补助资金公示如下。如有异议，请在2015年10月19日至10月23日（5个工作日）内，向瑞安市海洋与渔业局、瑞安市财政局反映。

联系电话：65890755 65890721(瑞安市海洋与渔业局） 65827585（瑞安市财政局）

瑞安市海洋与渔业局 瑞安市财政局
2015年10月19日

友发渔业公司
船名号

瑞渔机1046
瑞渔机1047
瑞渔机1048
瑞渔机1168
瑞渔机1169
瑞渔机1171
瑞渔机1172
瑞渔机1176
瑞渔机1178
瑞渔机1179
瑞渔机1188
瑞渔机1189
瑞渔机1190
瑞渔机1191
瑞渔机1195
瑞渔机2048
瑞渔机2076
瑞渔机2098
瑞渔机2099
瑞渔机2108
瑞渔机2119
瑞渔机3008
瑞渔机3013
瑞渔机3015
瑞渔机3018
瑞渔机3019
瑞渔机3020
瑞渔机3021
瑞渔机3022
瑞渔机3023
瑞渔机3024
瑞渔机3025
瑞渔机3029
瑞渔机3035
瑞渔机3036
瑞渔机3037
瑞渔机3038
瑞渔机3039
瑞渔机3040
瑞渔机3041
瑞渔机3042
瑞渔机3043
瑞渔机3044
瑞渔机3045
瑞渔机3046
瑞渔机3047
瑞渔机3048
瑞渔机3049
瑞渔机3050
瑞渔机3051
瑞渔机3052
瑞渔机3053
瑞渔机3054
瑞渔机3055
瑞渔机3056
瑞渔机3057
瑞渔机3058
瑞渔机3059
瑞渔机3060
瑞渔机3061
瑞渔机3062
瑞渔机3063
瑞渔机3064
瑞渔机3065
瑞渔机3066
瑞渔机3067
瑞渔机3068
瑞渔机3069
瑞渔机3070
瑞渔机3071
瑞渔机3072
瑞渔机3073
瑞渔机3074
瑞渔机3075
瑞渔机3076
瑞渔机3077
瑞渔机3078
瑞渔机3079
瑞渔机3080
瑞渔机3081
瑞渔机3082
瑞渔机3084
瑞渔机3085
瑞渔机3086
瑞渔机3087
瑞渔机3088
瑞渔机3089
瑞渔机3090
瑞渔机3091
瑞渔机3092
瑞渔机3093
瑞渔机3094
瑞渔机3097
瑞渔机3098
瑞渔机3099
瑞渔机3100
瑞渔机3101
瑞渔机3102
瑞渔机3103
瑞渔机3104

船主姓名
林成冲
陈小华
陈子微
陈均星
陈光彩
林云千
谢荣友
谢荣灿
谢中华
潘朝亮
谢荣喜
谢荣权
谢荣光
陈林海
陈小雄
张银存
黄维成
黄宝兴
季品早
黄小海
缪上金
孙逢弟
张崇贵
许方友
章国良
宋存明
郑朝滔
唐方才
陈伟光
陈忠直
曹高绪
陈凤好
王光荣
徐上明
何浙松
陈士锡
张忠义
徐叶文
刘康锐
胡永堂
赵崇武
陈士书
叶增垟
魏为乐
张光顺
柳义林
黄光荣
谢友道
林成立
朱守法
王道益
季式虎
戈奕岳
颜才华
韩克春
陈金勇
陈月林
陈冷双
陈结灶
陈章龙
曾志飞
林成松
林成育
潘建华
林纪奎
蔡旭俊
戈锡挺
曾献展
林上其
王学良
陈顺者
马新林
林云西
章华林
林金松
陈成君
高仁情
谢友富
何建光
池春成
董希配
孙维银
胡立高
王高顶
何方泉
范炜

张康爱
薛康财
黄锡荣
潘贻新
王青世
池仁角
谢美香
陈成君
周日来
蔡良景
林小和
许育田
温怀杰
周象光

补助金额（元）
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
23658.06
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
14208.24
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
22250.64
12231.15
28382.97
10019.49
28382.97
12231.15
10019.49
12231.15
15045.99
12231.15
15045.99
15045.99
15045.99
12231.15
28382.97
12231.15
6668.49
10019.49
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
13001.88
28382.97
28382.97
13001.88
13001.88
17726.79
28382.97
13001.88
28382.97
22451.70
14777.91
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
18095.40
13001.88
28382.97
28382.97
13001.88
28382.97
28382.97
13001.88
28382.97
28382.97
23658.06
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
13001.88
15950.76
18933.15
28382.97
28382.97
13001.88
26037.27
28382.97
28382.97

瑞渔机3105
瑞渔机3106
瑞渔机3107
瑞渔机3108
瑞渔机3109
瑞渔机4007
瑞渔机5005
瑞渔机5007
瑞渔机5009
瑞渔机5010
瑞渔机5012
瑞渔机5015
瑞渔机5016
瑞渔机5022
瑞渔机5029
瑞渔机5031
瑞渔机5036
瑞渔机5047
瑞渔机5058
瑞渔机6054
瑞渔机6058
瑞渔机6060
瑞渔机6062
瑞渔机6063
瑞渔机6067
瑞渔机6072
瑞渔机6073
瑞渔机6074
瑞渔机6078
瑞渔机6082
瑞渔机6085
瑞渔机6087
瑞渔机6088
瑞渔机6090
瑞渔机6091
瑞渔机6093
瑞渔机6095
瑞渔机6096
瑞渔机6098
瑞渔机6105
瑞渔机6108
瑞渔机6110
瑞渔机6112
瑞渔机6113
瑞渔机6114
瑞渔机6115
瑞渔机6116
瑞渔机6122
瑞渔机6125
瑞渔机6126
瑞渔机6128
瑞渔机6131
瑞渔机6132
瑞渔机6134
瑞渔机6135
瑞渔机6136
瑞渔机6137
瑞渔机6138
瑞渔机6139
瑞渔机6140
瑞渔机6141
瑞渔机6150
瑞渔机6151
瑞渔机6157
瑞渔机6158
瑞渔机6161
瑞渔机6162
瑞渔机6163
瑞渔机6164
瑞渔机6165
瑞渔机6166
瑞渔机6167
瑞渔机6168
瑞渔机6169
瑞渔机6170
瑞渔机6171
瑞渔机6172
瑞渔机6173
瑞渔机6175
瑞渔机6176
瑞渔机6177
瑞渔机6178
瑞渔机6179
瑞渔机6180
瑞渔机6181
瑞渔机6182
瑞渔机6183
瑞渔机6184
瑞渔机6185
瑞渔机6186
瑞渔机6187
瑞渔机6188
瑞渔机6189
瑞渔机6190
瑞渔机6191
瑞渔机6192
瑞渔机6193
瑞渔机6194
瑞渔机6195
瑞渔机6196
瑞渔机6197
瑞渔机6198

凌君武
何经更
林采弟
项友清
陈良静
陈中华
季式隆
何则钦
王加敬
陈凤光
林成飞
张崇荣
张崇迪
易中柱
何章利
朱其胜
谢荣忠
唐方银
唐方成
瞿笃富
杨余金
林开伟
余阿池
陈士礼
陈书林
薛正顺
薛顺贤
陈阿碎
金余钦
陈诗松
李明仁
朱守浓
韩士陆
肖老尾
薛孝林
薛木顺
薛雪娒
陈士高
王学进
林叶胜
陈新仕
谢演弟
项友义
林云岳
戈锡海
林云昌
陈茂宽
陈余忠
章献权
曾国设
谢永楷
蔡孙弟
黄小东
黄定喜
王川谋
郑宝华
黄庆达
金大亮
黄余通
薛进生
林明乱
陈钦成
谢作尧
陈纯益
廖阿青
王胜利
卢品金
薛光三
谢尚祥
黄尧弟
丁锡红
洪志平
金济敏
杨传辉
谢作芬
薛阿尧
孔林标
王孝树
金增贤
曹高永
黄海华
姜显培
王法程
薛阿荣
陈诗鹤
陈良军
薛迪军
陈锡荣
池增兴
薛作荣
缪光荣
汤昌明
谢华品
何姜池
梅照海
朱义群
陈建明
金振国
林云荷
木庆华
李明陆
薛行青

13001.88
13001.88
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
12231.15
23658.06
28382.97
12231.15
12231.15
10019.49
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
12231.15
28382.97
15045.99
12231.15
11125.32
12231.15
12231.15
12231.15
10220.55
11225.85
12231.15
12231.15
12231.15
16687.98
12231.15
12231.15
12231.15
12231.15
11125.32
12231.15
10019.49
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
10019.49
28382.97
28382.97
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
8343.99
26740.98
26740.98
26740.98
26740.98
12231.15
11125.32
12231.15
28382.97
28382.97
16687.98
15045.99
16687.98
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
12231.15
12231.15
16687.98
28382.97
9181.74
28382.97
28382.97
12231.15
12231.15
22451.70
21882.03
10656.18
13001.88
15045.99
15045.99
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
13001.88
12231.15

北龙渔业公司
船名号

瑞渔机3005
瑞渔机3096
瑞渔机6142
瑞渔机6143
瑞渔机6144
瑞渔机6145
瑞渔机6146
瑞渔机6147
瑞渔机6152
瑞渔机6153
瑞渔机6154
瑞渔机6155
瑞渔机6156
瑞渔机6159
瑞渔机6160
浙瑞渔01370
浙瑞渔01620
浙瑞渔01707
浙瑞渔01713
浙瑞渔01726
浙瑞渔01728
浙瑞渔01768
浙瑞渔12060
浙瑞渔12065
浙瑞渔12119
浙瑞渔12137
浙瑞渔13003
浙瑞渔13051
浙瑞渔01761
浙瑞渔01762
浙瑞渔01607
浙瑞渔01608
浙瑞渔01712
浙瑞渔01718
浙瑞渔01731
浙瑞渔01745
浙瑞渔01746
浙瑞渔01755
浙瑞渔01756
浙瑞渔01757
浙瑞渔01758
浙瑞渔01760
浙瑞渔02905
浙瑞渔02906
浙瑞渔02907
浙瑞渔02908
浙瑞渔02909
浙瑞渔02910
浙瑞渔02911
浙瑞渔02912
浙瑞渔02913
浙瑞渔02914
浙瑞渔02915
浙瑞渔02916
浙瑞渔02917
浙瑞渔02918
浙瑞渔02927
浙瑞渔02928
浙瑞渔02935
浙瑞渔02936
浙瑞渔02937
浙瑞渔02938
浙瑞渔02961
浙瑞渔02962
浙瑞渔02967
浙瑞渔02968
浙瑞渔02971
浙瑞渔02972
浙瑞渔02975
浙瑞渔02976
浙瑞渔12249
浙瑞渔20001
浙瑞渔20002
浙瑞渔20003
浙瑞渔20004
浙瑞渔20005
浙瑞渔20006
浙瑞渔20007

船主姓名
林清泽
何则碎
董希湘
池连娒
陈经和
魏为快
胡永镜
蔡永余
何国平
陈国多
池万满
陈启荣
叶茂华
陈崇凎
王孔查
余国进
陈成勇
姜文隆
蔡维忠
吴万德
余德文
林友建
池仁亮
陈积权
蔡丰华
陈顺富
叶茂解
林正虎
陈松弟
陈松弟
薛孝国
阮臣通
刘成生
余剑国
余安林
潘孝林
潘孝林
薛碎云
薛碎云
张德云
张德云
李立新
林红卫
林红卫
周上敏
周上敏
曾国印
曾国印
陈端成
陈端成
何端林
胡志利
胡黎明
胡黎明
陈进加
陈进加
张仕略
张仕略
林光荣
林光荣
张仕页
张仕页
陈阿进
陈阿进
何贤地
张余海
虞铭祥
虞铭祥
朱时华
朱时华
章步畴
王法才
孙达明
钟上毯
谢作高
黄崇林
戴逢虎
戴圣清

补助金额（元）
28382.97
28382.97
15950.76
13001.88
13001.88
15950.76
11829.03
13001.88
28382.97
28382.97
14174.73
14174.73
14174.73
28382.97
28382.97
300752.25
332486.22
278065.98
278065.98
305276.10
332486.22
332486.22
299244.30
332486.22
332486.22
305276.10
332486.22
332486.22
425375.94
425375.94
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
414987.84
414987.84
353865.60
353865.60
643392.00
643392.00
418204.80
316870.56
316870.56
377992.80
414987.84
426247.20
426247.20
353865.60
353865.60
316870.56
316870.56
410162.40
410162.40
316870.56
316870.56
530798.40
530798.40
316870.56
316870.56
319283.28
319283.28
418204.80
418204.80
353865.60
353865.60
324912.96
324912.96
324912.96
324912.96
353865.60
9784.92
38804.58
32303.64
38704.05
29120.19
19770.90
38804.58

华胜渔业有限公司
船名号

浙瑞渔01101
浙瑞渔01102
浙瑞渔01103
浙瑞渔01104
浙瑞渔01105
浙瑞渔01106
浙瑞渔01107
浙瑞渔01108
浙瑞渔01113
浙瑞渔01114
浙瑞渔01115
浙瑞渔01116
浙瑞渔01129
浙瑞渔01130

合 计

船主姓名
池仁钱
池仁德
薛建新
薛建新
虞铭祥
虞铭祥
林友岐
林友岐
林孝永
薛孝松
潘光涨
潘光涨
薛孝合
薛孝成

补助金额（元）
414987.84
414987.84
316870.56
316870.56
482544.00
482544.00
324912.96
324912.96
324912.96
324912.96
414987.84
414987.84
414987.84
414987.84
5388408.00

牧海渔业有限公司
船名号

瑞渔机6099
瑞渔机6100
瑞渔机6129
瑞渔机7004
瑞渔机7005
瑞渔机7006
瑞渔机7008
瑞渔机7009
瑞渔机7010
瑞渔机7012
瑞渔机7014
瑞渔机7016
瑞渔机7017
瑞渔机7019
瑞渔机7020
瑞渔机7021
瑞渔机7022
瑞渔机7029
瑞渔机7030
瑞渔机7031
瑞渔机7032
瑞渔机7033
瑞渔机7034
瑞渔机7035
瑞渔机7036
瑞渔机7037
瑞渔机7038
瑞渔机7039
瑞渔机7040
瑞渔机7041
瑞渔机7042
瑞渔机7044
瑞渔机7045
瑞渔机7050
瑞渔机7054
瑞渔机7055
瑞渔机7056
瑞渔机7057
瑞渔机7059
瑞渔机7060
瑞渔机7061
瑞渔机7062
瑞渔机7063
瑞渔机7065
瑞渔机7066
瑞渔机7067
瑞渔机7069
瑞渔机7070
瑞渔机7071
瑞渔机7072
瑞渔机7073
瑞渔机7074
瑞渔机7075

船主姓名
潘时棉
潘永德
江兰娒
林纪侯
林如法
林忠华
贾应荣
薛光尧
薛孝孙
林建光
潘阿早
阮岩林
薛光为
薛孝国
林银超
林朝士
林朝兴
薛行水
虞冠松
薛孝法
薛行林
谢成春
虞冠树
何仕水
章方仁
林候考
虞铭其
阮行富
余阿法
江如申
林金良
何仕松
章献明
薛行福
纪世旺
张朝奎
张众弟
冯中和
刘万高
蔡丰桃
薛兴弟
薛孝燈
张朝友
薛爱明
许良玉
杨阿明
林仕明
潘贻利
林友敏
潘贻旺
蔡轮弟
潘林弟
曹安光

补助金额（元）
12231.15
12231.15
11125.32
6668.49
11125.32
15045.99
11125.32
15045.99
15045.99
15045.99
6668.49
15045.99
15045.99
15045.99
6668.49
11125.32
11125.32
6668.49
12231.15
6668.49
6668.49
8343.99
6668.49
8343.99
11125.32
6668.49
6668.49
6668.49
6668.49
3317.49
6668.49
6668.49
11125.32
26740.98
9181.74
9181.74
8343.99
10019.49
12231.15
12231.15
6668.49
26740.98
6668.49
8343.99
4992.99
10019.49
12231.15
26740.98
12231.15
12231.15
9181.74
11125.32
12231.15

瑞渔机7079
瑞渔机7080
瑞渔机7084
瑞渔机7088
瑞渔机7093
瑞渔机7095
瑞渔机7097
瑞渔机7100
瑞渔机7101
瑞渔机7103
瑞渔机7104
瑞渔机7105
瑞渔机7107
瑞渔机7108
瑞渔机7110
瑞渔机7113
瑞渔机7114
瑞渔机7115
瑞渔机7117
瑞渔机7118
瑞渔机7120
瑞渔机7124
瑞渔机7125
瑞渔机7127
瑞渔机7128
瑞渔机7133
瑞渔机7134
瑞渔机3083
瑞渔机7046
瑞渔机7051
瑞渔机7058
瑞渔机7096
瑞渔机7106
瑞渔机7116
瑞渔机7129
瑞渔机7130
瑞渔机7131
浙瑞渔01240
浙瑞渔01383
浙瑞渔01701
浙瑞渔01702
浙瑞渔01703
浙瑞渔01708
浙瑞渔01722
浙瑞渔01750
浙瑞渔12004
浙瑞渔12005
浙瑞渔12007
浙瑞渔12008
浙瑞渔12010
浙瑞渔12011
浙瑞渔12014
浙瑞渔12015
浙瑞渔12017
浙瑞渔12018
浙瑞渔12020
浙瑞渔12021
浙瑞渔12022
浙瑞渔12024
浙瑞渔12025
浙瑞渔12026
浙瑞渔12028
浙瑞渔12030
浙瑞渔12031
浙瑞渔12032
浙瑞渔12038
浙瑞渔12041
浙瑞渔12044
浙瑞渔12046
浙瑞渔12048
浙瑞渔12051
浙瑞渔12052
浙瑞渔12055
浙瑞渔12056
浙瑞渔12058
浙瑞渔12059
浙瑞渔12064
浙瑞渔12069
浙瑞渔12075
浙瑞渔12078
浙瑞渔12079
浙瑞渔12081
浙瑞渔12082
浙瑞渔12083
浙瑞渔12085
浙瑞渔12086
浙瑞渔12088
浙瑞渔12089
浙瑞渔12090
浙瑞渔12092
浙瑞渔12093
浙瑞渔12095
浙瑞渔12096
浙瑞渔12097
浙瑞渔12098
浙瑞渔12099
浙瑞渔12101
浙瑞渔12102
浙瑞渔12104
浙瑞渔12105
浙瑞渔12108
浙瑞渔12110
浙瑞渔12113
浙瑞渔12116
浙瑞渔12117
浙瑞渔12118
浙瑞渔12121
浙瑞渔12124
浙瑞渔12125

陈钱弟
林金林
郑申娒
薛孝样
陈洪良
陈洪云
陈洪象
陈积龙
叶金连
叶双弟
阮臣尧
薛旺火
林友水
谢成国
张法弟
林忠迪
薛孝贵
李国荣
张朝来
林纪候
张乃德
李静光
陈芳弟
钱彦荣
薛孝明
郑洪良
陈世水
戴利水
杨方开
陈世龙
林友弟
薛行明
阮臣远
陈万明
蔡丰民
薛迪光
朱朝良
林候池
方纪银
张朝胜
张存林
张德火
蔡希金
林小东
何爱清
章兰松
缪上通
肖顺利
林帮火
蔡建挺
章林者
林友东
薛孝高
赵典旺
虞岩弟
潘时贵
蔡丰余
陈万宽
潘建设
薛孝丰
潘老三
章献福
薛孝勉
潘光者
高国龙
潘进弟
章林弟
虞铭松
张寿松
虞冠者
蔡碎个
林友贵
孙杨吉
周金平
薛友三
郑朝文
林友考
虞明灯
林帮迪
吴光水
陈积银
章方定
薛孝云
陈建设
薛岩清
虞铭兰
颜银锡
林朝干
叶信海
薛孝光
林侯池
林侯奎
夏岩通
章方定
蔡建挺
薛孝进
薛迪平
贾友钱
吴万楷
彭苏青
薛行成
尤成洪
许道友
章献福
薛孝迪
彭主奎
林友余
张存众
薛学彬

13370.49
13370.49
12231.15
13370.49
13370.49
13370.49
11225.85
13370.49
16687.98
6668.49
8343.99
3686.10
8343.99
22284.15
12231.15
8343.99
6668.49
8343.99
10019.49
16687.98
11225.85
13370.49
13370.49
26740.98
10019.49
12231.15
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97
28382.97

0.00
28382.97
28382.97
28382.97
353865.60
332486.22
332486.22
353865.60
353865.60
332486.22
332486.22
332486.22
332486.22
278065.98
332486.22
332486.22
92688.66
332486.22
295960.32
353865.60
278065.98
324912.96
332486.22
305276.10
353865.60
332486.22
353865.60
332486.22
162221.91
353865.60
332486.22
332486.22
324912.96
353865.60
353865.60
353865.60
305276.10
305276.10
305276.10
353865.60
332486.22
353865.60
353865.60
332486.22
324912.96
305276.10
278065.98
278065.98
92688.66
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
295960.32
353865.60
278065.98
344214.72
278065.98
162221.91
92688.66
353865.60
166243.11
166243.11
305276.10
353865.60
353865.60
127203.96
353865.60
69533.25
353865.60
332486.22
127203.96
295960.32
353865.60

浙瑞渔12129
浙瑞渔12131
浙瑞渔12138
浙瑞渔12139
浙瑞渔12143
浙瑞渔12144
浙瑞渔12149
浙瑞渔12152
浙瑞渔12153
浙瑞渔12154
浙瑞渔12157
浙瑞渔12158
浙瑞渔12159
浙瑞渔12161
浙瑞渔12166
浙瑞渔12169
浙瑞渔12171
浙瑞渔12174
浙瑞渔12177
浙瑞渔12182
浙瑞渔12184
浙瑞渔12185
浙瑞渔12186
浙瑞渔12195
浙瑞渔12196
浙瑞渔12197
浙瑞渔12202
浙瑞渔12203
浙瑞渔12204
浙瑞渔12207
浙瑞渔12211
浙瑞渔12213
浙瑞渔12214
浙瑞渔12215
浙瑞渔12216
浙瑞渔12222
浙瑞渔12223
浙瑞渔12224
浙瑞渔12225
浙瑞渔12228
浙瑞渔12229
浙瑞渔12231
浙瑞渔12233
浙瑞渔12235
浙瑞渔12237
浙瑞渔12238
浙瑞渔12239
浙瑞渔12240
浙瑞渔12243
浙瑞渔12244
浙瑞渔12255
浙瑞渔12257
浙瑞渔12268
浙瑞渔12269
浙瑞渔12270
浙瑞渔12271
浙瑞渔12273
浙瑞渔12275
浙瑞渔12277
浙瑞渔12278
浙瑞渔12279
浙瑞渔12280
浙瑞渔12281
浙瑞渔12282
浙瑞渔12283
浙瑞渔12290
浙瑞渔12298
浙瑞渔13012
浙瑞渔13028
浙瑞渔13029
浙瑞渔13039
浙瑞渔13054
浙瑞渔13056
浙瑞渔13058
浙瑞渔13060
浙瑞渔13073
浙瑞渔13079
浙瑞渔18004
浙瑞渔18005
浙瑞渔19104

合 计

章步德
虞冠仕
张存云
虞铭干
虞志平
虞铭波
林建国
章老三
陈冷双
阮臣银
方阿顺
薛爱王
朱林弟
蔡献荣
江建设
蔡希发
林帮清
阮臣明
薛孝育
林友余
方纪水
薛光贤
胡岩明
张水弟
章献光
薛迪华
林进荣
蔡建挺
虞明光
蔡建挺
阮再富
阮臣招
薛孝华
虞冠光
张再者
张金柱
薛行义
林友余
薛迪者
孙杨高
潘时虎
林孝二
薛孝国
潘贻秋
阮建飞
郑申贤
何爱东
章献国
贾应东
陈纪安
章奎波
薛行永
潘贻宣
虞铭康
薛孝忠
张美贤
张存华
虞铭权
薛孝时
缪利红
肖银娒
章献龙
薛春华
林侯林
薛孝清
张德莲
缪国松
蔡光进
张碎弟
林友周
余建国
阮臣明
池仁武
陈再娒
李立哀
陈利洪
叶洪娒
池体林
薛行荣
蔡建挺

353865.60
127203.96
332486.22
278065.98
263790.72
295960.32
278065.98
353865.60
332486.22
353865.60
324912.96
332486.22
305276.10
278065.98
332486.22
278065.98
305276.10
353865.60
353865.60
332486.22
247839.96
353865.60
332486.22
332486.22
324912.96
305276.10
332486.22
76335.78
353865.60
76335.78
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
101769.87
353865.60
353865.60
278065.98
278065.98
353865.60
324912.96
332486.22
278065.98
353865.60
353865.60
353865.60
305276.10
332486.22
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
332486.22
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
332486.22
377992.80
353865.60
353865.60
278065.98
353865.60
332486.22
332486.22
332486.22
332486.22
332486.22
332486.22
353865.60
332486.22
247839.96
205550.34
13471.02

48136143.21

北麂渔业有限公司
船名号

浙瑞渔02101
浙瑞渔02102
浙瑞渔02103
浙瑞渔02104
浙瑞渔02109
浙瑞渔02110
浙瑞渔02115
浙瑞渔02116
浙瑞渔02119
浙瑞渔02120
浙瑞渔02129
浙瑞渔02130
浙瑞渔19003
浙瑞渔19004
浙瑞渔19008
浙瑞渔19010
浙瑞渔19015
浙瑞渔19016
浙瑞渔19019
浙瑞渔19023

船主姓名
张余进
胡绍浪
张孝瑞
黄祥墨
郑大贵
郑大福
许珍迪
谢钦懂
何建国
何建光
王上雨
王上雨
杨宏领
鲁汝员
李阿忠
朱岩洪
邱作兵
林圣义
陈松雨
刘伦柱

补助金额（元）
353865.60
353865.60
369950.40
369950.40
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
414987.84
414987.84
38804.58
64640.79
24227.73
38804.58
29120.19
38804.58
96944.43
38804.58

浙瑞渔19026
浙瑞渔19028
浙瑞渔19033
浙瑞渔19035
浙瑞渔19036
浙瑞渔19040
浙瑞渔19041
浙瑞渔19042
浙瑞渔19048
浙瑞渔19049
浙瑞渔19056
浙瑞渔19057
浙瑞渔19059
浙瑞渔19060
浙瑞渔19062
浙瑞渔19065
浙瑞渔19067
浙瑞渔19070
浙瑞渔19072
浙瑞渔19073
浙瑞渔19077
浙瑞渔19080
浙瑞渔19084
浙瑞渔19101
浙瑞渔19108
浙瑞渔19116
浙瑞渔19125
浙瑞渔19128
浙瑞渔19129
浙瑞渔19135
浙瑞渔19137
浙瑞渔19140
浙瑞渔19203
浙瑞渔19205
浙瑞渔19207
浙瑞渔19212
浙瑞渔19219
浙瑞渔19221
浙瑞渔19222
浙瑞渔19223
浙瑞渔19224
浙瑞渔19226
浙瑞渔19235
浙瑞渔19237
浙瑞渔19239
浙瑞渔19241
浙瑞渔19243
浙瑞渔19245
浙瑞渔19247
浙瑞渔19249
浙瑞渔19250
浙瑞渔19253
浙瑞渔19254
浙瑞渔19255
浙瑞渔19258
浙瑞渔19259
浙瑞渔19266
浙瑞渔19267
浙瑞渔19269
浙瑞渔19273
浙瑞渔19274
浙瑞渔19277
浙瑞渔19281
浙瑞渔19282
浙瑞渔19283
浙瑞渔19291
浙瑞渔19292

合 计

李启忠
杨士券
洪世文
叶信昌
王照万
胡永金
林孝星
朱礼国
郭和艇
许良金
苏帮桐
张顺友
曾国强
白希静
王福生
胡永朴
林传良
郑大寿
林德朋
胡志进
肖美强
李启国
胡克表
肖美富
杨卓青
王瑞行
朱日历
胡绍生
胡克局
张益弟
杨方开
陈法清
曾焕平
张理国
曾焕兵
郭廷顺
曾国荣
曾仁实
黄中星
曾文苏
黄中泮
黄祥青
吴龙友
林小中
陈和宝
姜喜义
苏友新
李步法
罗正团
张仕平
曾文来
黄中勇
黄爱莲
洪作伟
黄庆和
张付高
罗正友
张理国
谢钦旺
郑建兴
张理国
曾焕伟
罗波友
曾文友
洪计文
郭廷良
陈龙

38804.58
38804.58
29120.19
38804.58
32303.64
96944.43
38804.58
32303.64
32303.64
38804.58
32303.64
32303.64
38804.58
32303.64
64640.79
38804.58
38804.58
32303.64
64640.79
64640.79
64640.79
96944.43
38804.58
64640.79
64640.79
80792.61
38804.58
64640.79
32303.64
32303.64
64640.79
80792.61
19770.90
29120.19
38804.58
38804.58
38804.58
38804.58
38804.58
38804.58
38804.58
14576.85
38804.58
38804.58
29120.19
38804.58
32303.64
38804.58
38804.58
19770.90
16151.82
34079.67
34079.67
19770.90
38804.58
32303.64
32303.64
29120.19
64640.79
38804.58
38804.58
29120.19
64640.79
32303.64
38804.58
32303.64
29120.19

7566926.61

顺海渔业有限公司
船名号

浙瑞渔01723
浙瑞渔01724
浙瑞渔01739
浙瑞渔01740
浙瑞渔01747
浙瑞渔12001
浙瑞渔12012
浙瑞渔12072
浙瑞渔12165
浙瑞渔12168
浙瑞渔12170
浙瑞渔13002
浙瑞渔13011
浙瑞渔13016
浙瑞渔13022
浙瑞渔13023
浙瑞渔13033
浙瑞渔13055
浙瑞渔13066
浙瑞渔13068
浙瑞渔01705
浙瑞渔01717
浙瑞渔01751
浙瑞渔01778
浙瑞渔12276
浙瑞渔13064
浙瑞渔01727
浙瑞渔13088
浙瑞渔13005
浙瑞渔13017
浙瑞渔13086
浙瑞渔13067
浙瑞渔13078
浙瑞渔13061
浙瑞渔13077
浙瑞渔13038

合 计

船主姓名
池仁贵
薛迪平
余德龙
傅友弟
谢树启
叶冷双
林光弟
叶阿春
薛光年
陈积敏
林帮清
潘银弟
陈光荣
叶信锡
杨小朋
林正巧
林春弟
蔡兰海
林正兴
蔡兰秀
薛孝楷
薛孝恒
张存龙
薛孝植
虞冠荣
叶钦弟
陈定冬
傅友弟
张美永
叶木钦
陈积义
江顺进
叶永发
余顺旺
虞铭希
张存平

补助金额（元）
305276.10
278065.98
278065.98
101769.87
278065.98
305276.10
278065.98
332486.22
278065.98
305276.10
305276.10
332486.22
332486.22
332486.22
332486.22
278065.98
392938.26
305276.10
332486.22
332486.22
353865.60
353865.60
353865.60
377992.80
353865.60
353865.60
353865.60
101769.87
353865.60
353865.60
385398.51
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60

11482302.03

东山渔业公司
船名号

瑞渔机7047
瑞渔机7052
浙瑞渔01305
浙瑞渔01306
浙瑞渔01313
浙瑞渔01314
浙瑞渔01401
浙瑞渔01402
浙瑞渔01407
浙瑞渔01408
浙瑞渔01409
浙瑞渔01501
浙瑞渔01507
浙瑞渔01508
浙瑞渔01511
浙瑞渔01512
浙瑞渔01521
浙瑞渔01522
浙瑞渔01525
浙瑞渔01526
浙瑞渔01528
浙瑞渔01531
浙瑞渔01537
浙瑞渔01538
浙瑞渔01555
浙瑞渔01556
浙瑞渔01557
浙瑞渔01558
浙瑞渔01567
浙瑞渔01611
浙瑞渔01618
浙瑞渔01621
浙瑞渔01622
浙瑞渔01625
浙瑞渔01626
浙瑞渔01627
浙瑞渔01628
浙瑞渔01637
浙瑞渔01638
浙瑞渔01657
浙瑞渔01665
浙瑞渔01666
浙瑞渔02969
浙瑞渔02970
浙瑞渔12002
浙瑞渔12142
浙瑞渔12209
浙瑞渔12246
浙瑞渔12258
浙瑞渔12272
浙瑞渔13001
浙瑞渔13007
浙瑞渔13010
浙瑞渔13030
浙瑞渔13032
浙瑞渔13041
浙瑞渔13044
浙瑞渔13048
浙瑞渔13059
浙瑞渔13072
浙瑞渔15005

合 计

船主姓名
杨叶巧
余建顺
周崇安
周崇安
周学胜
潘永孩
张仁育
施庚忠
陈有聪
陈有聪
缪明武
黄帮华
虞铭浩
虞铭浩
张仕觉
张仕觉
潘光华
潘光华
薛迪隆
薛迪隆
张龙弟
黄阿庚
虞铭祥
阮臣楷
阮臣忠
阮臣忠
张仕福
张仕福
薛孝兴
虞冠海
虞冠寿
虞存娒
虞存娒
薛道星
林朝银
潘贻顺
潘贻顺
薛孝玉
薛孝玉
缪明武
任克池
任克池
薛行洪
潘金林
潘贤云
薛迪清
林友贵
林孝王
张存新
薛孝者
贾银桂
阮再友
薛迪永
薛孝积
薛孝义
肖若富
薛迪松
张存和
林修友
林候云
薛迪东

补助金额（元）
28382.97
28382.97
414987.84
414987.84
353865.60
353865.60
414987.84
414987.84
353865.60
353865.60
69533.25
305276.10
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
319283.28
319283.28
472893.12
472893.12
353865.60
353865.60
410162.40
410162.40
530798.40
530798.40
353865.60
353865.60
344214.72
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
410162.40
410162.40
472893.12
472893.12
139032.99
611222.40
579052.80
353865.60
353865.60
353865.60
305276.10
353865.60
295960.32
353865.60
353865.60
305276.10
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60

21935377.92

上望渔业公司
船名号

浙瑞渔01201
浙瑞渔01202
浙瑞渔01206
浙瑞渔01209
浙瑞渔01214
浙瑞渔01217
浙瑞渔01218
浙瑞渔01221
浙瑞渔01225
浙瑞渔01226
浙瑞渔01230
浙瑞渔01239
浙瑞渔01241
浙瑞渔01242
浙瑞渔01243
浙瑞渔01245
浙瑞渔01251
浙瑞渔01252
浙瑞渔01253
浙瑞渔01254
浙瑞渔01255
浙瑞渔01256
浙瑞渔01258
浙瑞渔01301
浙瑞渔01302
浙瑞渔01308
浙瑞渔01317
浙瑞渔01318
浙瑞渔01337
浙瑞渔01338
浙瑞渔01351
浙瑞渔01352
浙瑞渔01353
浙瑞渔01354
浙瑞渔01355
浙瑞渔01357
浙瑞渔01358
浙瑞渔01361
浙瑞渔01362
浙瑞渔01365
浙瑞渔01366
浙瑞渔01371
浙瑞渔01372
浙瑞渔01377
浙瑞渔01378
浙瑞渔01381
浙瑞渔01382
浙瑞渔01384
浙瑞渔01385
浙瑞渔01386
浙瑞渔01395
浙瑞渔01396
浙瑞渔01667
浙瑞渔01668
浙瑞渔01710
浙瑞渔01732
浙瑞渔02925
浙瑞渔02926
浙瑞渔12091
浙瑞渔12115
浙瑞渔13009
浙瑞渔13049
浙瑞渔18010
浙瑞渔18011
浙瑞渔18017

合 计

船主姓名
夏银龙
夏银龙
李立明
章献洪
薛茂林
虞冠迪
薛迪春
蔡希国
苏尔淼
苏尔淼
林友义
何仕通
虞冠彩
林候式
张存福
章献水
虞冠真
虞冠真
林侯春
林侯春
李志和
李志和
林修虎
潘孝平
潘孝平
薛行光
郑万义
郑万义
李哈

薛孝春
林友芬
蔡兰付
林修其
林修余
姜文林
方顺福
薛迪和
夏克文
夏克文
蔡光弟
蔡光弟
薛孝柳
薛孝娒
林友土
章献通
池体松
方文松
蔡金国
林晓东
林晓东
薛杏木
薛孝成
林帮式
林帮式
陈瑞清
薛孝余
林候元
林候元
刘成纪
彭纪云
薛孝林
虞冠乃
潘玉林
虞冠德
虞铭增

补助金额（元）
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
305276.10
353865.60
353865.60
332486.22
414987.84
414987.84
332486.22
353865.60
353865.60
332486.22
353865.60
353865.60
353865.60
353865.60
324912.96
324912.96
410162.40
410162.40
353865.60
353865.60
353865.60
324912.96
353865.60
353865.60
418204.80
418204.80
418204.80
418204.80
418204.80
418204.80
332486.22
461633.76
461633.76
353865.60
353865.60
319283.28
319283.28
418204.80
418204.80
305276.10
353865.60
332486.22
332486.22
332486.22
353865.60
353865.60
472893.12
472893.12
353865.60
353865.60
332486.22
353865.60
401315.76
401315.76
353865.60
305276.10
353865.60
353865.60
332486.22
332486.22
353865.60

23783722.50

塘头渔业大队
船名号

浙瑞渔01905
浙瑞渔01906

合 计

船主姓名
梅桃林
陈诗荣

补助金额（元）
353865.60
353865.60
707731.20

私 人
船名号

瑞渔机6111
船主姓名
林成华

补助金额（元）
28382.97

浙瑞渔20008
浙瑞渔20009
浙瑞渔20010
浙瑞渔20011
浙瑞渔20012
浙瑞渔20015
浙瑞渔20017
浙瑞渔20019
浙瑞渔20020
浙瑞渔20024
浙瑞渔20025
浙瑞渔20026
浙瑞渔20029
浙瑞渔20030
浙瑞渔20033
浙瑞渔20036
浙瑞渔20037
浙瑞渔20041
浙瑞渔20043
浙瑞渔20047
浙瑞渔20048
浙瑞渔20049
浙瑞渔20051
浙瑞渔20053
浙瑞渔20057
浙瑞渔20059
浙瑞渔20065

合 计

廖观国
赵贤良
张余光
胡克胜
胡永林
何端银
何端良
叶友东
周上敏
许育钱
谢作崇
木庆国
赵贤良
孙广宁
戴逢龙
张理国
胡志信
孙逢龙
陈行忠
谢作明
张金星
谢丙岳
邱昌文
谢作培
叶茂平
彭希二
孙达利

38804.58
9684.39
19335.27
32973.84
64640.79
80792.61
38804.58
29120.19
38804.58
29120.19
64640.79
32303.64
4959.48
32303.64
9684.39
19770.90
64640.79
9684.39
32303.64
64640.79
38804.58
96944.43
9784.92
64640.79
9784.92
32303.64
38804.58

22074109.32

注：今年油补总资金为146945000元，现
根据马力指标测算并已分配，总资金为
146943930.27元，余1069.73元。

浙江华盛海洋捕捞有限公司
船名号
浙瑞渔
01801

浙瑞渔
01802

浙瑞渔
01803

浙瑞渔
01804

合 计

船主姓名
浙江华盛海洋
捕捞有限公司

浙江华盛海洋
捕捞有限公司

浙江华盛海洋
捕捞有限公司

浙江华盛海洋
捕捞有限公司

补助金额（元）

181356.12

90678.06

181356.12

181356.12

634746.42

瑞渔机6199
瑞渔机6200
瑞渔机6201
瑞渔机6202
瑞渔机6203
瑞渔机6204
瑞渔机6205
瑞渔机6206
瑞渔机6207
瑞渔机6208
瑞渔机6209
瑞渔机6210
瑞渔机7023
瑞渔机7043
瑞渔机7048
瑞渔机7049
瑞渔机7109
瑞渔机7111
瑞渔机7121
瑞渔机7132
合 计

蔡青忠
金华忠
郑体亮
洪德祥
伍晓醒
张阿尧
郑存红
郑野东
李启水
黄章珍
林金山
潘永权
许方辉
林化彩
孔万地
陈成君
张昌昆
金光荣
朱守浓
陈成君

28382.97
26740.98
16687.98
16687.98
28382.97
28382.97
28382.97
16687.98
16687.98
28382.97
12231.15
28382.97
28382.97
12231.15
28382.97
28382.97
28382.97
26740.98
26740.98
28382.97

4936425.12

莘塍街道
船名号

瑞渔机7076
瑞渔机7077
瑞渔机7078
瑞渔机7081
瑞渔机7082
瑞渔机7083
瑞渔机7085
瑞渔机7086
瑞渔机7087
瑞渔机7089
瑞渔机7090
瑞渔机7091
瑞渔机7092
瑞渔机7094
瑞渔机7098
瑞渔机7099
瑞渔机7102
瑞渔机7119
瑞渔机7122
瑞渔机7123
瑞渔机7126

合 计

船主姓名
傅尧林
曾一松
郑邦贤
林光娒
蔡娒奶
郑申林
傅文良
傅文旺
吴万新
叶献金
陈再玲
陈乃兴
陈小明
陈再明
薛孝碎
叶水弟
陈德平
木正祥
戴协兴
陈积帮
林正瑞

补助金额（元）
10220.55
10388.10
12231.15
12231.15
6668.49
8343.99
12231.15
26740.98
16687.98
12231.15
12231.15
12231.15
12231.15
10388.10
17827.32
17827.32
12231.15
16687.98
12231.15
7405.71
10388.10
269654.97